
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

30 квітня 2024 року   м. Чортків      №133 

 

Про внесення змін в додаток 2 до рішення виконавчого комітету міської 

ради від 10 квітня 2024 року «Про створення комісії щодо розгляду заяв 

внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України» 

 

З метою приведення Положення про роботу комісії щодо розгляду заяв 

внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України, затвердженого рішенням виконавчого 

комітету міської ради від 10 квітня 2024 року №108 «Про створення комісії 

щодо розгляду заяв внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, 

суверенітет та територіальну цілісність України», у відповідність до норм 

Порядку виплати грошової компенсації за належні для отримання жилі 

приміщення для внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, 

суверенітет та територіальну цілісність України, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 18 квітня 2018 року № 280 «Питання 

забезпечення житлом внутрішньо переміщених осіб, які захищали 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України», керуючись 

статтею 34, частиною 1 статті 52, частиною 6 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Чортківської міської 

ради 

 

ВИРІШИВ : 

 

1. Внести зміни в частину 2 додатку до рішення виконавчого комітету 

міської ради від 10 квітня 2024 року №108 «Про створення комісії щодо 

розгляду заяв внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, 

суверенітет та територіальну цілісність України», виклавши пункти 7 та 9 

Положення про роботу комісії щодо розгляду заяв внутрішньо переміщених 

осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність 

України у новій редакції, а саме: 

«7. Секретар комісії здійснює організаційне забезпечення роботи комісії, 

інформує членів комісії про формат, дату та час та місце проведення засідання 



комісії, бере участь у роботі комісії, веде та підписує протоколи засідань 

комісії» 

«9. Рішення комісії приймаються відкритим голосуванням більшістю 

голосів присутніх на засіданні членів комісії та оформлюється протоколом, 

який підписується всіма присутніми на засіданні членами комісії. У разі 

рівного розподілу голосів вирішальним є голос головуючого».  

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Віктора ГУРИНА. 

 
 

Заступник міського голови з 

питань діяльності виконавчих 

органів міської ради 

  

 

Наталія ВОЙЦЕХОВСЬКА 
 


	Про внесення змін в додаток 2 до рішення виконавчого комітету міської ради від 10 квітня 2024 року «Про створення комісії щодо розгляду заяв внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України»
	З метою приведення Положення про роботу комісії щодо розгляду заяв внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, затвердженого рішенням виконавчого комітету міської ради від 10 квітня 2024 рок...

